
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 24. augustā  Nr. 363 
 
 

Par nekustamo īpašumu nodošanu 

valdījumā Jūrmalas Izglītības pārvaldei 
(protokols Nr. 9, 26. punkts) 

 

Lai nodrošinātu mācību procesu, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēm valdījumā ir nodoti Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošie 

nekustamie īpašumi: 

1) Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Domes) 2016. gada 

16. decembra lēmumu Nr. 692 “Par nekustamo īpašumu nodošanu Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijai valdījumā”, saskaņā ar 2017. gada 1. februāra nodošanas - pieņemšanas aktu 

Nr. 1.1-42/497, pamatojoties uz Domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumu Nr. 204 “Par 

nekustamā īpašumu Skolas ielā 3, Jūrmalā nodošanu Slokas pamatskolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2021. gada 7. maija nodošanas - 

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/21N-2813, pamatojoties uz Domes 2016. gada 16. decembra 

lēmumu Nr. 691 “Par nekustamā īpašumu nodošanu pārvaldīšanā Jūrmalas sākumskolai 

“Atvase”, saskaņā ar 2017. gada 28. februāra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-

42/957, ievērojot Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumu Nr. 58 “Par Jūrmalas 

Slokas pamatskolas likvidēšanu” un Domes 2019. gada 21. februāra lēmumu Nr. 56 “Par 

Jūrmalas sākumskolas “Atvase” pievienošanu Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, nekustamie 

īpašumi Raiņa ielā 55, Skolas ielā 3 un Raiņa ielā 53, Jūrmalā, ir nodoti valdījumā, 

apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Valsts ģimnāzijai uz nenoteiktu laiku. 

2) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 37 “Par nekustamo 

īpašumu Raiņa ielā 118 un Lēdurgas ielā 27, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas pilsētas 

Kauguru vidusskolas valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 

2019. gada 27. marta nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1826, nekustamie īpašumi 

Raiņa ielā 118 un Lēdurgas ielā 27, Jūrmalā, ir nodoti valdījumā, apsaimniekošanā un 

uzturēšanā Jūrmalas Kauguru vidusskolai uz nenoteiktu laiku. 

3) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 44 “Par nekustamā 

īpašuma Kronvalda ielā 8, Jūrmalā nodošanu Pumpuru vidusskolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 29. marta nodošanas- 

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1861, nekustamais īpašums Kronvalda ielā 8, Jūrmalā, ir 

nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Pumpuru vidusskolai uz 

nenoteiktu laiku. 

4) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 38 “Par nekustamā 

īpašuma Rīgas ielā 3, Jūrmalā nodošanu Majoru vidusskolas valdījumā un patapinājuma 

līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 29. marta nodošanas - pieņemšanas aktu 



2 

Nr. 1.1-42/1864, nekustamais īpašums Rīgas ielā  3, Jūrmalā, ir nodots valdījumā, 

apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Majoru vidusskolai uz nenoteiktu laiku. 

5) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 36 “Par nekustamā 

īpašuma Lielupes ielā 21, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolas 

valdījuma un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 28. marta 

nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1839, ievērojot Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmumu Nr. 57 “Par Jūrmalas Jaundubultu vidusskolas reorganizāciju”, 

nekustamais īpašums Lielupes ielā 21, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un 

uzturēšanā Jūrmalas Jaundubultu pamatskolai uz nenoteiktu laiku. 

6) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 46 “Par nekustamā 

īpašuma Tukuma ielā 8/10, Jūrmalā nodošanu Ķemeru pamatskolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 27. marta nodošanas - 

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1827, nekustamais īpašums Tukuma ielā 8/10, Jūrmalā ir 

nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Ķemeru pamatskolai uz 

nenoteiktu laiku. 

7) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 43 “Par nekustamā 

īpašuma Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolas 

valdījuma un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 1. aprīļa 

nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1962, ievērojot Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmumu Nr. 56 “Par Jūrmalas Mežmalas vidusskolas reorganizāciju”, 

nekustamais īpašums Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā 

un uzturēšanā Jūrmalas Mežmalas pamatskolai uz nenoteiktu laiku. 

8) Pamatojoties uz Domes 2016. gada 20. oktobra lēmumu Nr. 490 “Par nekustamā 

īpašuma Aizputes ielā 1A, Jūrmalā nodošanu valdījuma”, saskaņā ar 2016. gada 

23. novembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5539, pamatojoties uz Domes 

2018. gada 18. oktobra lēmumu Nr. 547 “Par nekustamā īpašuma Aizputes ielā 1A, 

Jūrmalā, nodošanu valdījumā” saskaņā ar 2018. gada 31. oktobra nodošanas - 

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/40852, ievērojot Domes 2020. gada 24. septembra lēmumu 

Nr. 448 “Par izglītības iestādes “Jūrmalas Aspazijas pamatskola” dibināšanu 

reorganizējot izglītības iestādes: “Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskola” un “Jūrmalas 

Alternatīvā skola”, nekustamais īpašums Aizputes ielā 1A, Jūrmalā, ir nodots valdījumā, 

apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Aspazijas pamatskolai uz nenoteiktu laiku. 

9) Pamatojoties uz Domes 2010. gada 21. oktobra lēmumu Nr. 727 “Par patapinājuma 

līgumu noslēgšanu”, 2010. gada 30. decembrī starp Domi un Jūrmalas sākumskolu 

“Ābelīte” noslēgts Nekustamā īpašuma patapinājuma līgumu Nr. 1.1-16/942 un 

pamatojoties uz Domes 2014. gada 18. decembra lēmumu Nr. 579 “Par grozījumiem 

2010. gada 30. decembra patapinājuma līgumā Nr. 1.1-16/942” un Domes 2015. gada 

19. februāra lēmumā Nr. 74 “Par grozījumiem 2010. gada 30. decembra patapinājuma 

līgumā Nr. 1.1-16/942”, saskaņā ar 2015. gada 5. martā noslēgto Vienošanos Nr. 1.2-

16/312, nekustamais īpašums Plūdu ielā 4A, Jūrmalā, nodots lietošanā Jūrmalas 

Pirmsskolas izglītības iestādei “Ābelīte” uz nenoteiktu laiku. 

10) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 40 “Par nekustamā 

īpašuma Kļavu ielā 29/31, Jūrmalā, daļas nodošanu sākumskolas “Taurenītis” valdījumā 

un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 27. marta nodošanas - 

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1798, nekustamais īpašums Kļavu ielā 29/31, Jūrmalā ir 

nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestādei “Taurenītis” uz nenoteiktu laiku. 



3 

11) Pamatojoties uz Domes 2014. gada 13. marta lēmumu Nr. 135 “Par patapinājuma 

līguma noslēgšanu ar pirmskolas izglītības iestādi “Austras koks”, saskaņā ar 2014. gada 

9. maijā starp Domi un Jūrmalas pirmskolas izglītības iestādi “Austras koks” noslēgto 

Patapinājuma līgumu Nr. 1.2-16/672 nekustamais īpašums Tukuma ielā  9, Jūrmalā 

nodots lietošanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Austras koks” uz nenoteiktu 

laiku. 

12) Pamatojoties uz Domes 2013. gada 12. septembra lēmumu Nr. 542 “Par 

patapinājuma līguma noslēgšanu ar pirmskolas izglītības iestādi “Katrīna””, saskaņā ar 

2013. gada 2. oktobrī starp Domi un Jūrmalas pirmskolas izglītības iestādi “Katrīna” 

noslēgto Nekustamā īpašuma patapinājuma līgumu Nr. 1.1-16/998 nekustamais īpašums 

Salaspils ielā 4, Jūrmalā nodots lietošanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei 

“Katrīna” uz nenoteiktu laiku. 

13) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 559 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis” valdījumā”, saskaņā 

ar 2017. gada 20. decembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5031, nekustamais 

īpašums Tērbatas ielā 42, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā 

Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis” uz nenoteiktu laiku. 

14) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 45 “Par nekustamā 

īpašuma Tērbatas ielā 1, Jūrmalā, nodošanu pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 

valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 26. marta 

nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1777, nekustamais īpašums Tērbatas ielā  1, 

Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas 

izglītības iestādei “Madara” uz nenoteiktu laiku. 

15) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 560 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” valdījumā”, saskaņā 

ar 2017. gada 20. decembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5028, pamatojoties 

uz Domes 2019. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 323 “Par nojumes Engures ielā 4, Jūrmalā, 

nodošanu pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” valdījumā”, saskaņā ar 2019. gada 

8. jūlija nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/3816, nekustamais īpašums Engures 

ielā  4, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas 

Pirmsskolas izglītības iestādei “Mārīte” uz nenoteiktu laiku. 

16) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 561 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” valdījumā”, 

saskaņā ar 2017. gada 20. decembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5029, 

nekustamais īpašums Poruka prospektā 14, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā 

un uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Namiņš” uz nenoteiktu laiku. 

17) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 562 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” valdījumā”, 

saskaņā ar 2018. gada 8. janvāra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/105, 

nekustamais īpašums Lībiešu ielā 21, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un 

uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Podziņa” uz nenoteiktu laiku. 

18) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 563 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” valdījumā”, saskaņā 

ar 2017. gada 20. decembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5032, nekustamais 

īpašums Rēzeknes pulka ielā 28, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un 

uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” uz nenoteiktu laiku. 

19) Pamatojoties uz Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 558 “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” valdījumā”, 



4 

saskaņā ar 2017. gada 20. decembra nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/5030, 

nekustamais īpašums Lībiešu ielā 19, Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un 

uzturēšanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Zvaniņš” uz nenoteiktu laiku. 

20) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 29. marta lēmumu Nr. 102 “Par nekustamā 

īpašuma Strēlnieku prospektā  30, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolas valdījumā”, saskaņā ar 2019. gada 29. marta nodošanas - pieņemšanas aktu 

Nr. 1.1-42/1863, nekustamā īpašuma Strēlnieku prospektā  30, Jūrmalā, daļa ir nodota 

valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Mūzikas vidusskolai uz nenoteiktu 

laiku. 

21) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 21. februāra lēmumu Nr. 104 “Par nekustamā 

īpašuma Strēlnieku prospektā  30, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas Mākslas skolas 

valdījumā”, saskaņā ar 2019. gada 26. marta nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-

42/1782, nekustamā īpašum Strēlnieku prospektā  30, Jūrmalā, daļa ir nodota valdījumā, 

apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Mākslas skolai uz nenoteiktu laiku. 

22) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 41 “Par nekustamā 

īpašuma Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas Sporta skolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 27. marta nodošanas -

pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1796, nekustamais īpašums Nometņu ielā 2B, Jūrmalā ir 

nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Sporta skolai uz nenoteiktu 

laiku. 

23) Pamatojoties uz Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 39 “Par nekustamā 

īpašuma Zemgales ielā 4, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra 

valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu”, saskaņā ar 2019. gada 27. marta 

nodošanas - pieņemšanas aktu Nr. 1.1-42/1795, nekustamais īpašums Zemgales ielā 4, 

Jūrmalā ir nodots valdījumā, apsaimniekošanā un uzturēšanā Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

interešu centram uz nenoteiktu laiku. 

Ņemot vērā, ka saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa lēmuma Nr. 163 

”Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi” 

3.punktu Jūrmalas Izglītības pārvalde ir Jūrmalas valstspilsētas administrācijas un 

Jūrmalas Sporta servisa centra daļēja arhīva dokumentācijas, līgumsaistību, budžeta 

līdzekļu un citu tiesību, prasību un saistību pārņēmēja, tik tālu, cik tālu tas saistīts ar 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes uzdevumiem, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 

esošie nekustamie īpašumi izglītības procesa nodrošināšanai ir nododami Jūrmalas 

Izglītības pārvaldei. 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija noteikumu Nr. 7 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldīšanas noteikumi” 7. punktu, 

Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa lēmuma Nr. 163 ”Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi” 3. punktu,  Jūrmalas domes 

2023. gada 27. aprīļa nolikumu Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” un 

Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 2023. gada 8. augusta sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-29/7), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Ar 2023. gada 1. septembri nodot Jūrmalas Izglītības pārvaldes valdījumā uz 

nenoteiktu laiku šādus nekustamos īpašumus: 

N.p/k Izglītības iestāde  Nekustamā īpašuma 

adrese 

Kadastra 

numurs  

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija Raiņa iela 55, Jūrmala 13000205106 

2.  Raiņa iela 53, Jūrmala 13000205114 



5 

3.  Skolas iela 3, Jūrmala 13000210303 

4. Jūrmalas Kauguru vidusskola Raiņa iela 118, Jūrmala 13000200901 

5.  Lēdurgas iela 27, 

Jūrmala 

13000201810 

6. Jūrmalas Pumpuru vidusskola Kronvalda iela 8, 

Jūrmala 

13000123001 

7. Jūrmalas Majoru vidusskolai Rīgas iela 3, Jūrmala 13000096002 

8. Jūrmalas Ķemeru pamatskola Tukuma iela 8/10, 

Jūrmala 

13000264303 

9. Jūrmalas Mežmalas pamatskola Rūpniecības iela 13, 

Jūrmala 

13000203501 

10. Jūrmalas Aspazijas pamatskola Aizputes iela 1A, 

Jūrmala 

13000046301 

11. Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskola 

Lielupes iela 21, 

Jūrmala 

13000112901 

12. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Ābelīte” 

Plūdu iela 4A, Jūrmala 13000098502 

13. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Taurenītis” 

Kļavu iela 29/31, 

Jūrmala 

13000102709 

14. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Austras koks” 

Tukuma iela 9, Jūrmala 13000265105 

15. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Katrīna” 

Salaspils iela 4, 

Jūrmala 

13000050506 

16. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Lācītis” 

Tērbatas iela  42, 

Jūrmala 

13000202901 

17. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Madara” 

Tērbatas iela 1, 

Jūrmala  

13000210716 

18. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Mārīte” 

Engures iela 4, Jūrmala 13000201201 

19. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Namiņš” 

Poruka prospekts 14, 

Jūrmala 

13000123003 

20. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Podziņa” 

Lībiešu iela 21, 

Jūrmala 

13000200703 

21. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Saulīte” 

Rēzeknes pulka iela 28, 

Jūrmala 

13000046703 

 

22. Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zvaniņš” 

Lībiešu iela 19, 

Jūrmala 

13000200704 

23. Jūrmalas Mūzikas vidusskola Strēlnieku prospekts 30 

(k-1), Jūrmala 

13000102713 

24. Jūrmalas Mākslas skola Strēlnieku 

prospekts 30, Jūrmala 

13000102713 

25. Jūrmalas Sporta skola Nometņu iela 2B, 

Jūrmala 

13000201414 

26. Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

interešu centrs 

Zemgales iela 4, 

Jūrmala 

13000164301 

2. Lēmuma 1. punktā minētajām izglītības iestādēm līdz 2023. gada 1. oktobrim, ar 

nodošanas - pieņemšanas aktu nodot šī lēmuma 1. punkta tabulā norādītos 



6 

nekustamos īpašumus un tiem piederīgās blakus lietas Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

valdījumā. 

3. Pilnvarot Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītāju parakstīt šī lēmuma 2. un 7. punktā 

minētos nodošanas - pieņemšanas aktus. 

4. Izbeigt ar 2023. gada 1. septembri starp Domi un Jūrmalas Pirmskolas izglītības 

iestādi “Katrīna” 2013. gada 2. oktobrī noslēgto Nekustamā īpašuma patapinājuma 

līgumu Nr. 1.1-16/998 par nekustamā īpašuma Salaspils ielā 4, Jūrmalā nodošanu 

lietošanā Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei “Katrīna”. 

5. Izbeigt ar 2023. gada 1. septembri starp Domi un Jūrmalas Pirmsskolas izglītības 

iestādi “Austras koks” 2014. gada  9. maijā noslēgto Patapinājuma līgumu Nr. 1.2-

16/672 par nekustamā īpašuma Tukuma ielā 9, Jūrmalā nodošanu lietošanā Jūrmalas 

Pirmsskolas izglītības iestādei “Austras koks”. 

6. Izbeigt ar 2023 .gada 1. septembri starp Domi un Jūrmalas sākumskolu “Ābelīte” 

2010. gada 30. decembrī noslēgto Nekustamā īpašuma patapinājuma līgumu Nr. 1.1-

16/942 par nekustamā īpašuma Plūdu ielā 4A, Jūrmalā nodošanu lietošanā Jūrmalas 

Pirmsskolas izglītības iestādei “Ābelīte”. 

7.  Šī lēmuma 4. , 5.  un 6. punktā minētajām izglītības iestādēm ar 2023. gada 

1. septembri ar nodošanas - pieņemšanas aktu nodot Jūrmalas Izglītības pārvaldei 

lēmuma 4., 5. un 6.punktā minētos, patapinājumā nodotos nekustamos īpašumus. 

8. Uzdot lēmumā minētos nekustamo īpašumu nodošanas - pieņemšanas aktus, pirms to 

parakstīšanas, saskaņot ar Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Centralizēto 

grāmatvedību.  

9. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei, pārvaldot un apsaimniekojot nodotos 

nekustamos īpašumus, ievērot Jūrmalas domes pieņemtos lēmumus, tajā skaitā, 

Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija noteikumus Nr. 7 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldīšanas noteikumi”. 

10. Atzīt ar 2023. gada 1. oktobri par spēku zaudējušiem: 

10.1. Domes 2016. gada 16. decembra lēmumu Nr. 692 “Par nekustamo īpašumu 

nodošanu Jūrmalas Valsts ģimnāzijai valdījumā”; 

10.2. Domes 2021. gada 22. aprīļa lēmumu Nr. 204 “Par nekustamā īpašumu Skolas 

ielā  3, Jūrmalā nodošanu Slokas pamatskolas valdījumā un patapinājuma 

līguma izbeigšanu”’; 

10.3. Domes 2016. gada 16. decembra lēmumu Nr. 691 “Par nekustamā īpašumu 

nodošanu pārvaldīšanā Jūrmalas sākumskolai “Atvase”; 

10.4. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 37 “Par nekustamo īpašumu Raiņa 

ielā  118 un Lēdurgas ielā  27, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas pilsētas Kauguru 

vidusskolas valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu” 

10.5. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 44 “Par nekustamā īpašuma 

Kronvalda ielā  8, Jūrmalā nodošanu Pumpuru vidusskolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”; 

10.6. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 38 “Par nekustamā īpašuma Rīgas 

ielā 3, Jūrmalā nodošanu Majoru vidusskolas valdījumā un patapinājuma 

līguma izbeigšanu”; 

10.7. Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 36 “Par 

nekustamā īpašuma Lielupes ielā  1, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu vidusskolas valdījuma un patapinājuma līguma izbeigšanu; 



7 

10.8. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 46 “Par nekustamā īpašuma 

Tukuma ielā 8/10, Jūrmalā nodošanu Ķemeru pamatskolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”; 

10.9. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 43 “Par nekustamā īpašuma 

Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas pilsētas Mežmalas 

vidusskolas valdījuma un patapinājuma līguma izbeigšanu”; 

10.10. Domes 2016. gada 20. oktobra lēmumu Nr. 490 “Par nekustamā īpašuma 

Aizputes ielā 1A, Jūrmalā nodošanu valdījuma”; 

10.11. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 40 “Par nekustamā īpašuma Kļavu 

ielā 29/31, Jūrmalā, daļas nodošanu sākumskolas “Taurenītis”; 

10.12. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 559 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis”; 

10.13. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 45 “Par nekustamā īpašuma 

Tērbatas ielā 1, Jūrmalā, nodošanu pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 

valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu”; 

10.14. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 560 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” valdījumā”; 

10.15. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 561 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” valdījumā”; 

10.16. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 562 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” valdījumā”; 

10.17. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 563 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” valdījumā”; 

10.18. Domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 558 “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” valdījumā”; 

10.19. Domes 2019. gada 29. marta lēmumu Nr. 102 “Par nekustamā īpašuma 

Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolas valdījumā”; 

10.20. Domes 2019. gada 21. februāra lēmumu Nr. 104 “Par nekustamā īpašuma 

Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas Mākslas skolas 

valdījumā”; 

10.21. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 41 “Par nekustamā īpašuma 

Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas Sporta skolas valdījumā un 

patapinājuma līguma izbeigšanu”; 

10.22. Domes 2019. gada 24. janvāra lēmumu Nr. 39 “Par nekustamā īpašuma 

Zemgales ielā 4, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu 

centra valdījumā un patapinājuma līguma izbeigšanu”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


